
 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

1 

 

KAS BLOĶĒ TAVU NAUDU UN VESELĪBU? 
 
SKATIES PĒC DZIMŠANAS GADA ŠĀDI IESPĒJAMS APSKATĪTIES VĒL PAPILDUS 
TĒMAS.  
 
VIENS VARIANTS IR, KA TAS IR TAS, KAS BLOĶĒ CILVĒKAM NAUDU / VESELĪBU. 
 
APRĒĶINI, APDOMĀ, JA APSTIPRINĀS, ŅEM VĒRĀ. SEKO LĪDZI. 
 
SASKAITI SAVA DZIMŠANAS GADA CIPARUS. (TIKAI GADA)  
 
ŠOREIZ REDUCĒ, JEB OTRREIZ SKAITI KOPĀ TIKAI TAD, JA SUMMA LIELĀKA 
PAR 22!  

 
ZEMĀK BŪS SKAIDROJUMI VISIEM VARIANTIEM NO 2-22 
 
PIEM., 1977 (1+9+7+7=24) JA LIELĀKS PAR 22, TAD SKAITA OTRREIZ KOPĀ 
(2+4=6) 
PIEM., 2001 (2+0+0+1=3) 
PIEM., 1971 (1+9+7+1=18) 

 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
 

GADA CIPARU SUMMA 2 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• pasivitāte ikdienā 
• ilūzijas 
• nespēja pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību par savu dzīvi 
• meli un liekulība 
• citu glābšana 
• labas meitenes (puiša) tēls 
• sliktas attiecības ar māti 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

2 

 
GADA CIPARU SUMMA 3 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• aizvainojums pret māti un viņas atstumšana 
• prieka trūkums darbā 
• darbs saspringtā grafikā 
• problēmas ar sievišķību 
• vēlme labāk žēloties un ciest nevis aktīvi pašam darboties 
• dzīvošana pēc VAJAG, nevis VĒLAS 
• nespēja tērēt sev, savām vēlmēm un komfortam 
 
GADA CIPARU SUMMA 4 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• aizvainojums pret tēvu 
• nemitīga vēlme visu kontrolēt 
• padošanās pozīcija 
• nespēja parādīt līdera īpašības 
• struktūras trūkums 
• attieksme pret darbu kā pret nenozīmīgu hobiju 
• vēlme novelt atbildību uz citiem 
• agresija 
• grūtības ļauties pārmaiņām 
 
GADA CIPARU SUMMA 5 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• mācīšanās trūkums (naudas dēļ) 
• vai pārmērības (daudz diplomu un 0 darbību) 
• ieslīgšana komforta zonā, kurā nav izaugsmes 
• problēmas ar vecākiem vai šķiršanās 
• bailes no konkurences 
• pārāk zema samaksa par saviem pakalpojumiem 
• izpratnes trūkums par pašvērtību un savu produktu enerģiju 
 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

3 

GADA CIPARU SUMMA 6 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• nemitīgas šaubas un izvēle nav no sirds 
• nepatika pret darbu, ko dara 
• infantilisms un palīdzības gaidīšana no citiem 
• sevis nemīlēšana 
• savas individualitātes nepieņemšana 
• atkarība no apkārtējo viedokļiem 
• savu radošo spēju neparādīšana 
• skaistas vides neradīšana 
 
GADA CIPARU SUMMA 7 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• koncentrēšanās uz vairākiem mērķiem vienlaikus  
• ilgstoša bezdarbība 
• izpratnes trūkums par sevi un savu Dzīves ceļu 
• uzspiesti mērķi no malas 
• darbs kā kalpošana kāda cita labā 
• pārspīlēta līderība un vēlme dominēt 
• nespēja deleģēt 
 
GADA CIPARU SUMMA 8 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• upurēšanās citu labā 
• koncentrēšanās uz negatīvo 
• citu vainošana savās neveiksmēs 
• vienveidīgs un ilgstošs rutīnas darbs 
• nodokļu nemaksāšana 
• plāna un kārtības trūkums galvā 
• agresija pret varas iestādēm, sistēmu 
• meli un liekulība 
 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

4 

GADA CIPARU SUMMA 9 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• bailes no kļūdām 
• noslēgtība pret cilvēkiem 
• dzīvošana savā pasaulē 
• šaubas par sevi, zems pašvērtējums 
• zināšanu uzkrāšana nedaloties ar tām 
• bailes paust savas zināšanas 
• dziļuma un jēgas trūkums darbā 
• darbs ar lielu skaitu cilvēku. 
 
GADA CIPARU SUMMA 10 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• liela pasivitāte 
• cerības, ka viss atnāks pats no sevis bez papildu piepūles 
• pārāk smaga dzīve pēc citu noteikta grafika 
• nespēja pieņemt savu raksturu 
• rutīna gan ikdienas procesos gan darbā 
• radošā aspekta trūkums darbā 
• nespēja sadzirdēt sevi un izveidot savu notikumu plūsmu 
 
GADA CIPARU SUMMA 11 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• nespēja izvirzīt lielus mērķus 
• darbs pakļautā pozīcijā 
• ielaistas veselības problēmas 
• sporta un kustību trūkums ikdienā 
• ilgstoša nespēja pārdzīvot grūtības 
• padošanās un jauna līmeņa nesasniegšana 
• skaidra plāna un konsekvences trūkums 
• darbaholisms 
 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

5 

GADA CIPARU SUMMA 12 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• upura stāvoklis un nevēlēšanās kaut ko mainīt 
• nebeidzama sevis šaustīšana un reālas rīcības trūkums 
• sevis un savu pakalpojumu zems novērtējums 
• vēlme nemitīgi kādu glābt un pielāgoties citiem 
• nepatika pret sevi 
• nespēja pateikt nē 
• strādāšana ne pēc saviem noteikumiem 
• stagnācijas stāvoklis 
 
GADA CIPARU SUMMA 13 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• nespēja iedziļināties, kad nepieciešams 
• bailes no nākotnes 
• rutīna darbā 
• radošuma trūkums un neinteresants darbs 
• bailes riskēt 
• koncentrēšanās uz negatīvo 
• aizraušanās ar jebkāda veida atkarībām un nevēlēšanās rīkoties 
• nespēja uzticēties savai intuīcijai 
 
GADA CIPARU SUMMA 14 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• garīgās attīstības un saiknes ar savu dvēseli trūkums 
• tikai materiālais skatījums uz pasauli 
• neticība augstākai esībai 
• vēlme pēc visa uzreiz 
• darbs pārspīlētā grafikā 
• nemācēšana piedot 
• muļķīgums, izklaidība, rupjības 
• pārliecības trūkums par sevi un saviem talantiem 
 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

6 

GADA CIPARU SUMMA 15 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• labās meitenes tēls (nauda nav svarīga) 
• vai otrādi, kad nauda tiek nolikta uz pjedestāla 
• nemitīga sacensība un pārspīlēta tās nozīme 
• iekšēja un ārēja agresija, atkarības 
• līdzsvara trūkums starp garīgo un materiālo 
• citu un sevis maldināšana, manipulācijas 
• nespēja tērēt sev 
• trūkst harizma. 
 
GADA CIPARU SUMMA 16 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• personības garīgā aspekta trūkums 
• bailes ko pazaudēt (rezultātā notiek pretējais, lai iemācītu cilvēku nekam 

nepieķerties) 
• kategoriskums un agresija 
• nevēlēšanās kaut ko mainīt un iedziļināties 
• negribēšana radīt kaut ko jaunu 
• pārāk ātra padošanās līdz mērķis ir sasniegts 
• bailes kaut ko sākt no nulles 
 
GADA CIPARU SUMMA 17 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• bailes parādīt sevi un savus talantus pasaulei 
• neticība savai unikalitātei 
• slēgti sociālie tīkli 
• piekrišana garlaicīgam un neinteresantam darbam 
• centieni izpatikt visiem, izņemot sevi 
• vai otrādi - lepnums, zvaigžņu drudzis 
• sirsnības trūkums pret cilvēkiem 
 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

7 

GADA CIPARU SUMMA 18 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• zemapziņā bailes no neveiksmes 
• dabas likumsakarību neievērošana  
• negatīva domāšana un attieksme naudas jautājumos 
• dzīvošana ilūzijās un reālas darbības trūkums 
• nespēja ieklausīties savā intuīcijā 
• noskaņošanās uz negatīvo, depresīvas domas 
• dzīvošana mūžīgās bailēs un fobijās 
 
GADA CIPARU SUMMA 19 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• aizmāršība 
• pašapziņas trūkums 
• problēmas ar runu un sevis prezentēšanu 
• optimisma trūkums 
• atteikšanās no mērķa uzreiz pēc pirmā mēģinājuma 
• vēlme tikai ņemt un neko nedot 
• koncentrēties tikai uz vienu dzīves jomu 
• strādāt līgumdarbā, kas nepatīk 
• vēlme pastāvīgi visur ietaupīt 
 
GADA CIPARU SUMMA 20 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• nemitīgi strīdi un skandāli ar tuviniekiem 
• neatdalīšanās no dzimtas, vecāku negatīvo scenāriju atkārtošana 
• pilnīga atteikšanās no ģimenes 
• vēlme pakļaut citus savai gribai 
• aizvainojumi, ko nespēj palaist vaļā 
• nepiemērota enerģijas aizplūšana citu dēļ 
• izturēšanās pret naudu pēc vecāku scenārija un neapzināts viņu likteņa 

atkārtojumus 
 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

8 

GADA CIPARU SUMMA 21 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• stereotipiska domāšana 
• nemitīgi sevis un sava potenciāla ierobežojumi 
• koncentrēšanās nevis uz iespējām, bet problēmām 
• agresija pret pasauli, lietām, politiku 
• vēlme iegūt visu un uzreiz, neapmierinātība ar to, kas ir 
• nevēlēšanās uz priekšu iet solīti pa solītim 
• anti-miera uzturēšanas aktivitātes 
• ceļojumu trūkums 
 
GADA CIPARU SUMMA 22 
IESPĒJAMIE BLOKI: 
 
• attieksme no bērna pozīcijas 
• nespēja uzņemties atbildību par saviem darbiem un rezultātiem 
• dzīvošana vienai dienai 
• garlaicīgs un vienmuļš darbs 
• neveiksmju uztvere pārāk nopietni (svarīgi to uztvert kā pieredzi un doties 

tālāk) 
• nevēlēšanās izmēģināt jaunas lietas, atvērt jaunus apvāršņus 
• algots darbs, stingri grafiki 
• radošuma trūkums dzīvē un darbā 

 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

9 

TAVAS PERSONĪBAS NUMEROLOĢIJA. 

Tavu dzimšanas datu ceļvedis – pats pamats, kas būtu jāzina ikvienam. 

Bieži, kad rodas jautājumi, neliels skats no malas ir tieši laikā. Numeroloģija ir tā, 
kas var pateikt Taviem datiem dotas iespējas. Ne velti mēs katrs piedzimstam 
noteiktā datumā un tiek piešķirts konkrētais vārds un uzvārds. Svarīgākais ir 
mūsu dzīves ceļš, dzimšanas datu dotie resursi, vārda un uzvārda dotās iespējas 
un periods kādā cilvēks šobrīd ir. 

Kā Visuma vēstule caur cipariem, kura tulkojumu uzraksta numerologs. 

Es, Dita Blūma – Balinska, konsultēju jau kopš 2009. gada. Pieredzē gan kursu un 
semināru vadīšana daudzviet Latvijā, gan klātienes konsultācijas, gan 
publikācijas žurnālos un citos mēdijos, gan dažādu projektu un pasākumu 
pieredze. Šajā periodā e-konsultācijas, ar paliekošu un regulāri pārlasāmu 
informāciju. 

Vairāk informācijas www.simboli.lv vai rakstot e-pastu uz simboli@simboli.lv 

Arvien vairāk apstiprinās, ka nepiemērota vārda vai uzvārda kombinācija dzīvē ir 
labi pamanāma… 

Ja kāds stāsta, ka kādam patiesi nav viegli, tad parēķinot cipari to apstiprina. Gan 
jauniem, gan vecākiem cilvēkiem… 

Citi to sauc par sakritību, citi par muļķībām, citi par atstrādātu karmu, ja reiz tas 
uzzināts un var ko darīt lietas labā… jebkurā gadījumā, tic tam vai nē, cilvēks pats 
to atspoguļo. 

Numerologa konsultācijas ir labs sevis izzināšanas instruments. Tas ir pats 
pamats, kas katram cilvēkam būtu svarīgi zināt. Informācija ir rakstisks 
konspekts, kas sagatavots pēc konkrētā cilvēka dzimšanas datiem un vērtīgā 
informācija būs noderīga visu mūžu. Ir nemainīgais pamats, kas vienmēr paliks 
tāds kā ir, jo dzimšanas dati pēc numeroloģijas ir paliekoši, un ir mainīgie, kas 
saistās ar vārdu un uzvārdu, kā arī prognozes. Tās ir kā tematika, ar ieteikumiem, 
kurā periodā ir cilvēks šobrīd un kā šos dabas noteiktos ritmus izmantot savā labā. 

Ikdiena cilvēka dzīvē pirmais un svarīgākais ir viņš pats. Tikai tad, kad zinām 
sevi, mēs varam pievērsties citiem. Ja zini, kas esi, vari iegūt ko vēlies. 

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/
http://www.simboli.lv/
mailto:simboli@simboli.lv


 

www.simboli.lv – Dita Blūma - Balinska 
https://www.facebook.com/simboli.lv/ 
https://www.instagram.com/simboli.lv/ 

10 

Sevis izzināšana ir kā labs atgādinājums tam, kas ir mūsu stiprās puses un resursi, 
ko izmantojot, varam iet uz sev paredzētu dzīves ceļu. E-konsultācijas laikā, jeb 
aprakstā par dzimšanas datiem iespējams saprast to, kas mums dots, kādas 
iespējas un kā noteiktā periodā izmantot iedoto, lai virzītos pareizajā virzienā. 

Tikai tad, kad ir zināms pamats, ir vērts interesēties par pārējo, kas dzīvē svarīgs. 
Tie ir gan līdzcilvēki, gan attiecības, gan darba un karjeras jomas, gan arī bizness. 

E-konsultācijas aprakstā ietilpst: 

• dzimšanas datu un dzīves ceļa apskats 
• vārda un uzvārda dotās iespējas 
• dažādas numeroloģiski nozīmīgas nianses, kas pēc datiem jāņem vērā 

(darba vietas nosaukums, dzīves vieta, auto nr) 
• prognozes 
• bonuss 

Maksa 99 eiro (no 01.09.2024 – 120 eiro) 

Nepieciešami: 
Pilni dzimšanas dati – datums, mēnesis, gads. Pilns vārds un uzvārds ar 
garumzīmēm un mīkstinājumiem, ja ir, kā arī, ja uzvārdi bijuši mainīti, tad tos. 

 

PAPLAŠINI SAVAS ZINĀŠANAS. 
 
Tas nav tas pats ko raksta mēdijos. Tas ir daudz precīzāks, patiesāks un uz 15 gadu 
pieredzi balstīts. 
Pārbaudīts, lai Tev nav jātērē vairs laiks, lai lasītu daudz literatūras, apmeklētu 
kursus un konspektētu svarīgāko. 

Tā ir atslēga sevis un savu tuvo iepazīšanai, viņu vērtību izprašanai un attiecību 
uzlabošanai. 

Informācijas esence no numeroloģijas, kā vienkārši aprēķināt un ātrāk uzzināt 
vērtīgāko. Jebkurā laikā, vietā un tempā. 

Galvenā cilvēku datu sniegtā informācija vienviet. Numeroloģijas svarīgākais 
aprēķins un skaidrojumi, kas noderēs visu mūžu. Investīcija sevī, kas atvērs jaunu 
skatījumu un notikumu izprašanu. 

E-kursi – informācija www.simboli.lv  

http://www.simboli.lv/
https://www.facebook.com/simboli.lv/
https://www.instagram.com/simboli.lv/
http://www.simboli.lv/

